COMUNE DI SIAPICCIA

Provincia di Oristano

ORDINANZA N° 07/2020

del 03/04/2020 :

IL SINDACO

Visti 1 Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri del 08, 09, 12, 22, 25 Marzo 2020 e 01/04/2020 recanti
misure urgenti in materia di contenimento e gestione del’emergenza epidemiologica da COVID - 19, applicabili
sull'intero territorio nazionale;

Ritenuto di adottare misure che possano ridurre, per quanto possibile, i rischi per la salute pubblica;

Visto ['art. 50 commi 5, 6 e 7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, che atiribuisce al sindaco la competenza in ordine agli
orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e dei servizi pubblici nonché agli orari di apertura al pubblico
degli uffici localizzati nel territorio;

Richiamata I'ordinanza sindacale n. 3/2020 del 12 Marzo 2020 concernente la regolamentazione dell’apertura degli

uffici comunali nel rispetto delle misure per il contenimento e la gestione dellemergenza epidemiologica da
COVID - 19.

Valutata P'immutata esigenza di garantire la salute pubblica ed assicurare la fruizione dei servizi pubblici essenziali;

Ritenuto di dover prorogare l'efficacia della predetta ordinanza sindacale n. 3/2020 del 12 Marzo 2020, in
conformita alle richiamate disposizioni nazionali nel frattempo intervenute;

ORDINA

Che venga prorogata sino al 13/4/2020 e comunque fino al perdurare della fase emergenziale di cui ai
DPCM che dovessero seguire, la validitd dell’ordinanza sindacale n. 3/2020 del 12 Marzo 2020, concernente
la regolamentazione dell’apertura degli uffici comunali nel rispetto delle misure per il contenimento e la gestione
dell'emergenza epidemiologica da GOVID - 19.

Copia della presente ordinanza & pubblicata all’albo pretorio on-line e trasmessa alla Prefettura UTG di Oristano.

Siapiccia, i 03/04/2020

Il Sindaco
Dott. Ing. Rasmonds Deidda

/mﬁ m—k——%ﬂ




